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Navn Titel Repræsentation Kontakt 

Christina Breddam 
(Formand) 

Sundhedschef, Randers 
Kommune 

 

Kommunerne i Region 
Midtjylland 

Christina.breddam@randers.dk  

Mette Fjord Nielsen Sygeplejefaglig direktør Hospitalsenhed Midt Mette.fjord.nielsen@midt.rm.dk 
 

Lone Winther Jensen Lægefaglig direktør Regionshospitalet Randers Lone.W.Jensen@randers.rm.dk 

 

Jeanette Ziska Chefjordemoder Aarhus Universitetshospital jeanzisk@rm.dk 

 

Louise Thorup Chefjordemoder Regionshospitalet Randers louiclau@rm.dk 
 

Ann Fogsgaard Chefjordemoder Hospitalsenheden Vest Ann.Fogsgaard@vest.rm.dk 

 

Trine Viskum Karlsen  Chefjordemoder 

 

Hospitalsenhed Midt trinkarl@rm.dk  

Kathrine Medum 
Christiansen 

Chefjordemoder Hospitalsenheden Horsens MEKACH@rm.dk 

Sonja Kindt Ledende overlæge Hospitalsenhed Midt Sonja.Kindt@viborg.rm.dk 

Vakant Overlæge Hospitalsenheden Vest   

 

Jannie Dalby Salvig Cheflæge Aarhus Universitetshospital Jannie.dalby.salvig@rm.dk  
 

Marie Højriis Storkholm Ledende overlæge Hospitalsenheden Horsens  

maristor@rm.dk  

Jens Peter Nielsen Ledende overlæge Hospitalsenhed Midt Jens.Peter.Nielsen@midt.rm.dk 
 

Malene Panduro Ledende 

sundhedsplejerske 
Hedensted Kommune 

Horsensklyngen malene.panduro@hedensted.dk 

Anne Lise Slyk  Ledende 

sundhedsplejerske 
Skive Kommune 

Midtklyngen asly@skivekommune.dk  

Lene Lautrup 

Hansen 

Ledende sundhedspl. 

Ikast-Brande Kommune 

Vestklyngen lehan@ikast-brande.dk  
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Vibeke Westergaard Sundhedsplejeleder, 

Sundhedsplejen Syd, 
Aarhus Kommune 

 

Aarhusklyngen viwe@aarhus.dk  

Dorthe Taudal Jensen Leder af sundhedsplejen, 
Randers Kommune 

Randersklyngen Dorthe.Taudal.Jensen@randers.dk 

Mette Korr Praktiserende læge Praksiskonsulent, 

Hospitalsenheden Horsens 

gregkorr@stofanet.dk  

Vakant Praktiserende læge Praksiskonsulent, 

 

 

 

Vibeke Just Andersen  Specialkonsulent Fælleskommunalt Social- og 
Sundhedssekretariat i 

Midtjylland 

viand@viborg.dk  

Kristine  
Lindeneg Drejø 

Kontorchef Sundhedsplanlægning, Region 
Midtjylland 

kristine.drejoe@stab.rm.dk  

Henrik Bech Nielsen 

(sekretariat) 

Chefkonsulent Sundhedsplanlægning, Region 

Midtjylland 

hennil@rm.dk 

 


